Comitato
Regionale
Marche

Ponzano di Fermo 20 02 22

MARMX001
Pos Num.
1 39
2 509
3 474
4 10
5 938
6 900
7 2
8 813
9 108
10 288
11 141
12 244
13 557
14 17
15 939
16 13
17 220
711

171

189

98

mamkiming
Pilota

GRIGOLATO Igor
BORIANI Andrea
GRIGOLATO Thomas
VENANZI Stefano
NALDI Alessandro

DI MASCIA Michael
CALISE Alessio

DI MARZIO Riccardo
STRAFILE Salvatore
POLLO Luca
SCIAMANNA Alessandro
MARZETTI Federico
CRIVELLIN Alessandro
D'ETTORRE Simone
ZITTI Elia

DOTTORE Andrea
STURARO Lorenzo
NERI Gabriele

PRISCO Michele
RIVOLTELLA Matteo
YORDANOV David Volodiev

Campionato Regionale Motocross

Trofeo Fiori

Ponzano di Fermo 20 Febbraio 2022

Classe  Categ.

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Open - Heat 1 Gr B
Classifica dopo 11 Giri (15,950 Km)

Motoclub

Fuori Strada Finalese
Scintilla

Fuori Strada Finalese
Fast Energy S.R.L.
Castellarano

T. Benelli - Pesaro
Perfini School Mx
Lion Montegranaro
Castel Del Monte
Orbassano Racing
Fast Energy S.R.L.
Lion Montegranaro
Fuori Strada Finalese
Top Rider

Fossa del Diavolo

Monte Coralli Faenza

Trasimeno G Capecchi

Bergamo

Cavaiano

Miglior tempo: nr 39 - GRIGOLATO Igor 1:46.039 nel giro 1 Media 49,227

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe Fantini

© MGMTiming

FR Moto

Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Honda
Honda
Husqvarna
KTM
Kawasaki
Honda
KTM
Honda

Yamaha

Gas Gas

Husqvarna

Honda
KTM

Giri

11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

Tempo Tot.

20:23.434
20:38.060
20:43.469
20:49.342
20:55.875
20:57.497
20:58.157
21:00.139
21:21.368
21:25.987
21:36.569
21:46.171
21:54.601
20:27.536
21:14.905
21:44.064
11:26.255

Inizio gara 20/02/2022 11:40:51

Esposto ore: 12:05

Ponzano di Fermo, domenica 20 febbraio 2022

Media Vincitore 46,933 Km/h

Migliore

1:46.039
1:49.674
1:51.047
1:50.453
1:49.593
1:49.231
1:52.236
1:51.609
1:51.792
1:53.324
1:52.816
1:51.740
1:56.655
1:55.910
2:02.626
2:04.045
1:51.515

Nel
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Diff. primo

14.626
20.035
25.908
32.441
34.063
34.723
36.705
57.934
1:02.553
1:13.135
1:22.737
1:31.167

1 Giro

1 Giro

1 Giro

5 Giri

Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

Fine gara 20/02/2022 12:03:13

P.ti

a1
22
43
a4
45
46
47
a8
49
50
51
52
53
54
55
56

o ©o o o

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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